



Kim Vinther Holding, Vejle ApS

CVR-nr. 26 09 13 73

Årsrapport for 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 18/02 2013

Kim Vinther
Dirigent

Sønderbrogade 16 | Tel 75 62 99 99
Postboks 68 | Fax 75 62 95 90
DK-8700Horsens | CVR 25 80 20 63
Mail: revisor@samvirkende-revisorer.dk

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2012	9
Balance pr. 31. december 2012	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Kim Vinther Holding, Vejle ApS
Kaptajn Bertelsens Vej 27
7120 Vejle Øst

CVR-nr.: 26 09 13 73
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Hjemsted: Vejle

Direktion

Kim Vinther

Revision

Samvirkende Revisorer
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består primært i at besidde kapitalandele i datterselskab og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2012 udviser et overskud på kr. 4.276.731, og selskabets balance pr. 31. december 2012 udviser en egenkapital på kr. 31.884.986.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2012

	<u>Note</u>	<u>2012</u> kr.	<u>2011</u> t.kr.
Bruttotab		(100.800)	(212)
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>(260.000)</u>	<u>(260)</u>
Resultat før finansielle poster		(360.800)	(472)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	2.296.515	2.488
Finansielle indtægter	2	2.731.215	934
Finansielle omkostninger	3	<u>0</u>	<u>(1.223)</u>
Resultat før skat		4.666.930	1.727
Skat af årets resultat	4	<u>(390.199)</u>	<u>(88)</u>
Årets resultat		<u>4.276.731</u>	<u>1.639</u>
Foreslået udbytte		600.000	600
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		301.514	656
Overført overskud		<u>3.375.217</u>	<u>383</u>
		<u>4.276.731</u>	<u>1.639</u>

Balance pr. 31. december 2012**Aktiver**

	<u>Note</u>	<u>2012</u> kr.	<u>2011</u> t.kr
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		780.000	1.040
Materielle anlægsaktiver	5	<u>780.000</u>	<u>1.040</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6	2.157.862	1.856
Tilgodehavender i tilknyttede virksomheder		4.213.000	4.160
Finansielle anlægsaktiver		<u>6.370.862</u>	<u>6.016</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>7.150.862</u>	<u>7.056</u>
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder		1.995.000	2.185
Selskabsskat		209.339	60
Periodeafgrænsningsposter		152.785	111
Tilgodehavender		<u>2.357.124</u>	<u>2.356</u>
Værdipapirer		<u>20.973.037</u>	<u>16.938</u>
Likvide beholdninger		<u>1.416.463</u>	<u>1.871</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>24.746.624</u>	<u>21.165</u>
Aktiver i alt		<u>31.897.486</u>	<u>28.221</u>

Balance pr. 31. december 2012**Passiver**

	<u>Note</u>	<u>2012</u> kr.	<u>2011</u> t.kr
Selskabskapital		125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		957.215	656
Overført resultat		30.202.771	26.827
Foreslået udbytte for regnskabsåret		600.000	600
Egenkapital		<u>31.884.986</u>	<u>28.208</u>
Anden gæld		12.500	13
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>12.500</u>	<u>13</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>12.500</u>	<u>13</u>
Passiver i alt		<u>31.897.486</u>	<u>28.221</u>
Kautions-, garanti- og andre forpligtelser	7		
Nærtstående parter og ejerforhold	8		

Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2012	125.000	655.701	26.827.554	600.000	28.208.255
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(600.000)	(600.000)
Årets resultat	0	301.514	3.375.217	600.000	4.276.731
Egenkapital 31. december 2012	125.000	957.215	30.202.771	600.000	31.884.986

Noter til årsrapporten

	<u>2012</u>	<u>2011</u>
	kr.	t.kr.
1 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Andel af overskud i tilknyttede virksomheder	2.296.515	2.488
	<u>2.296.515</u>	<u>2.488</u>
2 Finansielle indtægter		
Realiseret/urealiseret kursgevinst, værdipapirer	1.817.936	0
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	165.304	160
Andre finansielle indtægter	626.601	758
Valutakursgevinster	121.374	16
	<u>2.731.215</u>	<u>934</u>
3 Finansielle omkostninger		
Kursreguleringer værdipapirer	0	1.223
	<u>0</u>	<u>1.223</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	390.199	88
	<u>390.199</u>	<u>88</u>

Noter til årsrapporten

5 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateri- el og inventar
Kostpris 1. januar 2012	<u>1.300.000</u>
Kostpris 31. december 2012	<u>1.300.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2012	260.000
Årets afskrivninger	<u>260.000</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2012	<u>520.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2012	<u>780.000</u>

6 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

	2012	2011
	kr.	t.kr
Kostpris 1. januar 2012	<u>1.200.647</u>	<u>1.200</u>
Kostpris 31. december 2012	<u>1.200.647</u>	<u>1.200</u>
Værdireguleringer 1. januar 2012	655.700	353
Årets resultat	2.296.515	2.488
Udbytte til moderselskabet	<u>(1.995.000)</u>	<u>(2.185)</u>
Værdireguleringer 31. december 2012	<u>957.215</u>	<u>656</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2012	<u>2.157.862</u>	<u>1.856</u>

Noter til årsrapporten

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Selskabs- kapital</u>	<u>Stemme- og ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Dialog Data A/S	Vejle	526.316	47,50 %	1.309.893	2.000.040
KV Bolig ApS	Vejle	125.000	100 %	847.969	296.475
				<u>2.157.862</u>	<u>2.296.515</u>

7 Kautions-, garanti- og andre forpligtelser

På vegne af datterselskabet KV Bolig ApS kautionerer selskabet overfor Nykredit for en gæld på 5.472 t.kr. Selskabet har ikke andre kautions-, garanti- eller eventualforpligtelser, udover hvad der fremgår af årsrapporten.

8 Nærtstående parter og ejerforhold

Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Kim Vinther